®dpaHy Jlapuca AneKkcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

089/10-22

091/10-22

092/10-22

093/10-22

094/10-22

095/10-22

096/10-22

097/11-22

098/11-22

099/11-22

100/11-22

101/11-22

102/11-22

103/11-22

104/11-22

105/11-22

106/11-22

107/11-22

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

Yo dpaHu Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

4YMNo ®paHy Nlapuca
AnekcaHOpoBHa

4YMNo ®paHy Nlapuca
AnekcaHOpoBHa

4MNo ®paHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

06.10.2022

03.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

15.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

CBepeHun
®PpaHy Jlapuca AnekcaHapoBHa
005441

25.02.2009

OOBEKT OLeHKHU

Hexxunble nomelleHuns

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

O6beKT NHAMBUAYANBLHOIO
YKUNULLHOIO CTPOUTENbCTBA C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



108/12-22

109/12-22

110/12-22

111/12-22

112/12-22

113/12-22

114/12-22

115/12-22

116/12-22

117/12-22

118/12-22

119/12-22

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

4O ®paHu Jlapuca

AnekcaHOpoBHa

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

12.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

NHanBnAyanbHbIN XUI0A AOM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMesibHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

YacTb HeXXnoro noMeLleHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH



	Франц Лариса Александровна

