

Франц Лариса Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Франц Лариса Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005441			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
089/10-22	ООО "Сириус"	06.10.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
091/10-22	ООО "Сириус"	03.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092/10-22	ООО "Сириус"	19.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
093/10-22	ООО "Сириус"	20.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
094/10-22	ЧПО Франц Лариса Александровна	20.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
095/10-22	ООО "Сириус"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
096/10-22	ООО "Сириус"	26.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
097/11-22	ООО "Сириус"	03.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
098/11-22	ООО "Сириус"	03.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
099/11-22	ООО "Сириус"	06.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/11-22	ООО "Сириус"	06.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/11-22	ООО "Сириус"	06.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/11-22	ООО "Сириус"	06.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/11-22	ЧПО Франц Лариса Александровна	03.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/11-22	ЧПО Франц Лариса Александровна	06.11.2022	Объект индивидуального жилищного строительства с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
105/11-22	ЧПО Франц Лариса Александровна	15.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/11-22	ООО "Сириус"	30.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/11-22	ООО "Сириус"	30.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

108/12-22	ООО "Сириус"	12.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/12-22	ООО "Сириус"	12.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110/12-22	ЧПО Франц Лариса Александровна	16.12.2022	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
111/12-22	ООО "Сириус"	23.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112/12-22	ООО "Сириус"	23.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119/12-22	ООО "Сириус"	26.12.2022	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости